
UCHWAŁA NR V/52/2019
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1, art. 51 ust.1 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, ust. 1 i 2, art. 233, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/27/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Buczek na rok 2019, dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2019" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2019" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2019” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: D9894ADA-C7B8-400C-874E-6C494484E1F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/52/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 30 maja 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 502 000,00 0,00 160,00 502 160,00

40002 Dostarczanie wody 502 000,00 0,00 160,00 502 160,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 160,00 160,00

758 Różne rozliczenia 5 102 492,00 0,00 100,00 5 102 592,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 809 234,00 0,00 1 500,00 810 734,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 250 300,00 0,00 1 500,00 251 800,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 18 940,00 18 940,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 0,00 0,00 18 940,00 18 940,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 940,00 18 940,00

bieżące razem: 22 574 357,87 0,00 20 700,00 22 595 057,87
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

563 984,00 0,00 0,00 563 984,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 329 253,00 0,00 0,00 2 329 253,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 352 353,00 0,00 0,00 1 352 353,00

Ogółem: 24 903 610,87 0,00 20 700,00 24 924 310,87
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 916 337,00 0,00 0,00 1 916 337,00

Id: D9894ADA-C7B8-400C-874E-6C494484E1F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/52/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 30 maja 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 2 269 607,60 994 156,60 954 156,60 600 347,29 353 809,31 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275 451,00 1 275 451,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 2 370 607,60 994 156,60 954 156,60 600 347,29 353 809,31 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 376 451,00 1 376 451,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 229 607,60 954 156,60 954 156,60 600 347,29 353 809,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 451,00 1 275 451,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 2 330 607,60 954 156,60 954 156,60 600 347,29 353 809,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 451,00 1 376 451,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 404 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 000,00 2 078 000,00 1 062 633,00 0,00

zmniejszenie -31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 300,00 -31 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 372 700,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 700,00 2 046 700,00 1 062 633,00 0,00

przed zmianą 2 404 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 000,00 2 078 000,00 1 062 633,00 0,00

zmniejszenie -31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 300,00 -31 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i

po zmianach 2 372 700,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 700,00 2 046 700,00 1 062 633,00 0,00

przed zmianą 2 796 078,50 2 796 078,50 2 715 078,50 2 110 354,52 604 723,98 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 778 078,50 2 778 078,50 2 697 078,50 2 092 354,52 604 723,98 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 352 742,00 2 352 742,00 2 352 742,00 2 040 987,52 311 754,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 2 334 742,00 2 334 742,00 2 334 742,00 2 022 987,52 311 754,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D9894ADA-C7B8-400C-874E-6C494484E1F3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 838 000,00 138 000,00 137 000,00 32 000,00 105 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 407 925,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 832 000,00 138 000,00 137 000,00 32 000,00 105 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 694 000,00 694 000,00 407 925,00 0,00

przed zmianą 821 000,00 121 000,00 120 000,00 32 000,00 88 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 407 925,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 815 000,00 121 000,00 120 000,00 32 000,00 88 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 694 000,00 694 000,00 407 925,00 0,00

przed zmianą 1 639 281,14 1 560 281,14 1 560 281,14 11 000,00 1 549 281,14 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 614 281,14 1 560 281,14 1 560 281,14 11 000,00 1 549 281,14 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 301 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 670 446,47 22 224 457,47 14 965 770,61 9 241 198,31 5 724 572,30 1 224 000,00 5 445 751,00 561 548,86 27 387,00 4 445 989,00 4 445 989,00 1 514 096,00 0,00

zmniejszenie -80 300,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 300,00 -62 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 26 691 146,47 22 206 457,47 14 947 770,61 9 223 198,31 5 724 572,30 1 224 000,00 5 445 751,00 561 548,86 27 387,00 4 484 689,00 4 484 689,00 1 514 096,00 0,00

Id: D9894ADA-C7B8-400C-874E-6C494484E1F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/52/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 30 maja 2019 r.

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 260 000,00 0,00 260 000,00

40002 Dostarczanie wody 260 000,00 0,00 260 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00

Przejęcie kanalizacji sanirtarnej - Ul. 
Modrzewiowa i Dębowa w Buczku 260 000,00 0,00 260 000,00

600 Transport i łączność 1 275 451,00 101 000,00 1 376 451,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 275 451,00 101 000,00 1 376 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 451,00 101 000,00 1 376 451,00
Przebudowa drogi gminnej 103115E Buczek-
Józefatów 758 451,00 0,00 758 451,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103113E 
Kowalew-Sycanów 497 000,00 101 000,00 598 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych 
w m. Czestków Osiedle 20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 078 000,00 -31 300,00 2 046 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 078 000,00 -31 300,00 2 046 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 015 367,00 -31 300,00 984 067,00
Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 947 367,00 -31 300,00 916 067,00

Wykup gruntów bod drogi gminne 25 000,00 0,00 25 000,00
Wykup gruntów pod budowę drogi 
w Miejscowości Czestków F i Cestków B 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup gruntu w miejscowości Petronelów 23 000,00 0,00 23 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 153,00 0,00 676 153,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 676 153,00 0,00 676 153,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 480,00 0,00 386 480,00
Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 386 480,00 0,00 386 480,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 700 000,00 -6 000,00 694 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 700 000,00 -6 000,00 694 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 075,00 -6 000,00 286 075,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 
Buczkowskiej 292 075,00 -6 000,00 286 075,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 587,00 0,00 250 587,00
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 
Buczkowskiej 250 587,00 0,00 250 587,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 338,00 0,00 157 338,00
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 
Buczkowskiej 157 338,00 0,00 157 338,00

Id: D9894ADA-C7B8-400C-874E-6C494484E1F3. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 43 538,00 0,00 43 538,00
80101 Szkoły podstawowe 43 538,00 0,00 43 538,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 539,00 0,00 17 539,00
Uczymy sie dla życia 17 539,00 0,00 17 539,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 999,00 0,00 25 999,00

Uczymy sie dla życia 25 999,00 0,00 25 999,00
851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla podmiotu leczniczego - 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr 
Władysława Biegańskiego w Łodzi

10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 79 000,00 -25 000,00 54 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 000,00 0,00 24 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00

Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 24 000,00 0,00 24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 -25 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00

Zakup lamp oświetleniowych 25 000,00 -25 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

30 000,00 0,00 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacje na wymianę piecy gazowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem: 4 445 989,00 38 700,00 4 484 689,00

Id: D9894ADA-C7B8-400C-874E-6C494484E1F3. Podpisany Strona 2




